
 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
« 30»  июля    2020 г.                                                                           № 5 

с. Локоть 

 

 

О регистрации кандидата  

на должность главы 

 

 

 Рассмотрев документы представленные согласно статье 48, 173 

Кодекса Алтайского края  от 08.07.2003 № 35-ЗС «О выборах, референдуме, 

отзыве депутатов» кандидатом на должность главы МО Локтевский 

сельсовет, руководствуясь статьей 177 названного Кодекса,  муниципальная  

комиссия решила: 

 1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы МО Локтевский 

сельсовет Харламова Юрия Михайловича,  20 мая 1948 года рождения, 

образование высшее, пенсионера, выдвинут избирательным объединением 

Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР на 

выборах  главы Локтевского сельсовета Локтевского района Алтайского края 

в 14час. 30мин. 

 

          2. Зарегистрировать кандидатом на должность главы МО Локтевский 

сельсовет Чаплиева Александра Александровича,  10 января 1968 года 

рождения, образование средне -специальное, главы сельсовета, выдвинут 

избирательным объединением  «Локтевского местного  отделения 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»» на выборах  главы 

Локтевского сельсовета Локтевского района Алтайского края в 15час. 00мин. 

 

        3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

  

 

Председатель комиссии                                                  Г.В.Касаева 

 

Секретарь комиссии                                                       Т.Е.Глазкова 

 

 
 


